PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                                                                        № _____

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 12.02.2016 года № 62 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Большереченском муниципальном районе Омской области»
В соответствии с Приказом МЧС России от 14.11.2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об организации и ведении гражданской обороны в Большереченском муниципальном районе Омской области, утвержденное постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 12.02.2016 года № 62 следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 6 слова «приведению гражданской обороны» заменить словами «гражданской обороне»;

1.2. В подпункте 14.1. пункта 14:

абзац второй признать утратившим силу;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«создание учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и организация их деятельности либо обеспечение курсового обучения соответствующих групп населения и оказание населению консультационных услуг в области гражданской обороны в других организациях;».
2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района
                                           В.И. Майстепанов